Município de Chopinzinho

PORTARIA Nº 413/2017

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 140 da Lei Complementar nº
068/2012, e

CONSIDERANDO os requerimentos protocolados nº
2780/2017 e 2781/2017, de 03 de julho de 2017,

RESOLVE:

Art. 1° - CONCEDER Licença Prêmio por Assiduidade de 03
(três) meses ao Servidor Edegar Pedro Winckler, matrícula funcional nº 133-0, referente
ao período aquisitivo de 12 de agosto de 2007 a 11 . de agosto de 2012, para ser
usufruída durante o período de 01 de agosto a 01 de novembro de 2017.

Art. 2° - CONCEDER Licença Prêmio por Assiduidade de 03
(três) meses ao Servidor Edegar Pedro Winckler, matrícula funcional nº 133-0, referente

. ao período aquisitivo de 12 de agosto de 2012 a 11 de agosto de 2017, para ser
usufruída durante o período de 02 de novembro de 2017 a 01 de fevereiro de 2018.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
P!-!blicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 14 DE JULHO DE 2017.

Éd" O . 1 Publicado no DIOEMS - Diário Oficial J
. . ma _ ccorsi 1 Eietrônico àos Municípios ào

Secretaria de Educaçao, Cultu ra e Es artes Sudoeste do Paraná

http://amsop.dioems.com.br

N'° 1407 de 27f07f2017 PQ. 15